СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«16» ноября 2018 года
                                                                            № 48
с.п. Лямина
О согласовании перечня имущества,

переданного в собственность сельского

поселения Лямина

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Согласовать перечни имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Лямина:

1.1. предназначенного для организационного и материально-технического обеспечения подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, голосования по вопросам изменения границ муниципального образования, преобразования муниципального образования.

1.2. предназначенного для участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Лямина                                               С.Н. Ермолаев

                                                                                                       Приложение

                                                                                                 к решению Совета депутатов
                                                                                                сельского поселения Лямина

                                                                                        от «16» ноября 2018 года № 48
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность
сельского поселения Лямина

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тысяч

рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для организационного и материально-технического обеспечения подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, голосования по вопросам изменения границ муниципального образования, преобразования муниципального образования

	1.1.
	Машины и оборудование (6 единиц)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина
	78,93

	1.1.1.
	Модем
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина
	4,60

	1.1.2.
	Ноутбук, Китай (2шт.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина, ул. Лесная, д.38
	31,25

	1.1.3.
	МФУ НР М426fdn, Китай
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина, ул. Лесная, д.38
	8,82

	1.1.4.
	Источник бесперебойного питания, Китай
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина, ул. Лесная, д.38
	3,46

	1.1.5.
	Информационный экран со встроенным медиа-плеером (Страна происхождения (наименование страны происхождения товара) – РОССИЯ)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина
	30,80

	1.2.
	Производственный и хозяйственный инвентарь (10 единиц)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина
	7,86

	1.2.1.
	Государственный флаг
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина
	0,28

	1.2.2.
	Флаг Сургутского района
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина
	0,28

	1.2.3.
	Флаг Ханты-Мансийского автономного округа-Югра
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина
	0,28

	1.2.4.
	Подставка напольная на три флага
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина
	1,62

	1.2.5.
	Древко с проточкой для флагов (3 шт.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина
	3,90

	1.2.6.
	Навершие капля для флагов (3 шт.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, д. Лямина
	1,50

	Всего

	86,79

	2. Имущество, предназначенное для участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения

	2.1.
	Машины и оборудование (8 единиц)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, п. Песчаный
	523,60

	2.1.1.
	Модуль оповещения
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, п. Песчаный
	455,40

	2.1.2.
	Аккумулятор 12 вольт
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, п. Песчаный
	8,80

	2.1.3.
	Громкоговоритель РГ-50 Вт (6 шт.)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Лямина, п. Песчаный
	59,40

	Всего

	610,39